РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ТАБАСАРАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____27.12.2021г. ________________
	№_364____

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений и дополнений в Приложение № 1
к Постановлению от 24.08.2016 г. № 135

В целях приведения Приложения № 1 к Постановлению администрации района от 24.08.2016 г. №135 «О реестрах наиболее коррупционно-опасных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Табасаранский район» и наиболее коррупционно-опасных сфер деятельности администрации муниципального района «Табасаранский район» в соответствие с нормативно-правовыми актами администрации района, Администрация муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан постановляет:
1. В приложение №1 к постановлению администрации района от 24.08.2016 г. №135 «Реестр наиболее коррупционно-опасных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы администрации муниципального района «Табасаранский район» внести следующие изменения и дополнения:
- в пункте 1 словосочетание «Управляющий делами администрации района заменить на «Руководитель аппарата администрации района»;
- пункт 1 дополнить новым подпунктом следующего содержания                              «-помощник главы администрации района по противодействию коррупции» .
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Абдулжелилова А.А.

Врио главы 							Р.С. Османов

image1.png